
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЛЕШУКОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 мая 2020 г. № 181

с. Лешуконское

Об окончании отопительного периода 2019/2020 года 
на территории МО «Койнасское» и МО «Ценогорское»

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от СГ6.10.2003 
года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в соответствии с пунктом 5 Правил предоставления 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением 
Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354, и в связи с наступлением устойчивых 
положительных температур наружного воздуха, администрация МО «Лешуконский 
муниципальный район» постановляет:

1. Отопительный период 2019/2020 года на территории МО «Койнасское» и 
МО «Ценогорское» закончить с 20:00 20 мая 2020 года.

2. Предприятиям и организациям, независимо от форм собственности, 
приступить к подготовке подведомственных объектов к отопительному периоду 
2020/2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Разместить данное Постановление на официальном сайте администрации 

МО «Лешуконский муниципальный район».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образо А.Ю. Мартынов

I


